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Unions

Neskatoties uz rūpīgu pārbaudi, mēs nevaram izslēgt kļūdas un negarantējam iekļautās informācijas pareizību.
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Īpašības
Darba spiediens Max. 18 bar
Blīvēšanas materiāls Buna-N
Materiāls Niķelēts misiņš

Norāde
Citi dati pieejami pēc pieprasījuma.

Izstrādājums
Apzīmējums šļūtenei L1 SW
 (mm)
K- 07 40 30 92
K- 07 40 30 93
K- 07 40 30 94
K- 07 40 30 95
K- 07 40 30 90
K- 07 40 30 91

4 mm / 2  mm
5 mm / 3 mm
6 mm / 4 mm
8 mm / 6 mm
10 mm / 8 mm
12 mm / 10 mm

41,0
28,5
33,0
33,0
37,0
42,0

10 mm
8 mm
12 mm
12 mm
14 mm
17 mm


